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Menighetsrådsmøte i Klinga kirkestue tirsdag 24 september kl.18.30 

De som møtte: Astrid Bergslid, Inger Johanne Leirvik, Anne Brit Moltumyr, Solvor Gåsvær, Randi 

Olsen, Ragnhild Eidshaug, Roy Enge. 

Ord for dagen v/ Astrid Bergslid (Jak. 1, 19-25) 

 

 

SAKSLISTE: 

SAK 35/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Gjennomgang av møtebok, signering protokoll 

SAK 36/24 Prestens saker 

Gudstjenestelista: 

-Konfirmantjubileums gudstjeneste med nattverd 29. september kl.11.00. 40 påmeldte til 

jubileums gudstjenesten med kake og kaffe i kirkestua etter gudstjenesten. 

-Presentasjons gudstjeneste for konfirmantene 13. oktober kl.18.00. Diakon Astrid Angelus er 

konfirmant lærer i år og har ansvaret for gudstjenesten. Det er påmeldt 30 konfirmanter i år  

-Gudstjeneste/kveldsbønn for konfirmantene 27.oktober kl.18.00. Astrid Angelus har ansvaret for 

gudstjenesten.  

Hva skjer i menigheten: Kulturskolen skal ha konsert i Klinga kirke tirsdag 29. oktober            kl. 

19.00 samme kveld som vi skal ha menighetsrådsmøte. Vi har et kort MR møte fra kl. 18.00 til kl. 

19.00 og møter opp på konsert i kirken kl.19.00. 

Det er planlagt gudstjeneste med dukketeater i Klinga kirke senere i høst. 

SAK 37/24 Leders saker 

Påminning om kurs 9. oktober i Namsos menighetssal kl.17.00-19.30. Astrid, Solvor og Inger 

Johanne er påmeldt. 

Vi gjennomgår «offerformål» senere, på slutten av året eller på nyåret. Astrid tar vare på innkomne 

mailer. 

Prost Frode Askekjær slutter og har fått ny jobb. 
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SAK 38/24 Konfirmantjubileum 

Hvem gjør hva: Astrid Bergslid møter opp på Tinos lørdag kveld, hjelper til i kirken på søndag. Hun 

tar bilder av konfirmantene etter gudstjenesten, leder kirkekaffen og snakker om konfirmasjonens 

tradisjoner under kaffen i kirkestua. Ole Røthe (70-årskonfirmant) spørres om å si noe om boka si. 

Anne Brit, Randi og Inger pynter og dekker bord lørdag kl.13.00. Anne Brit og Inger tar med 

påsmurt de andre ville bake en kake hver. Oppmøte for dem som skal være på kjøkkenet på søndag 

(fra menighetsrådet). Roy og Ragnhild kommer kl.10.00. 

 

SAK 39/24 Menighetsbladet 

Roy Enge orienterer om ting som skjer, fra menighetsbladet. Han skriver selv en sak om Chand 

Thorsvik som blir med i neste nummer. 

SAK 40/24 Diakoni 

Randi Olsen orienterer fra diakoniutvalget. Har vært fokus på konfirmanter og jubileer. 

SAK 41/24 Info fra fellesrådet 

Inger Johanne orienterer fra fellesrådet. Ressurser fordeles mellom menighetene. Klinga har også 

fått robotklippere. Spørsmålet om lys i kirkebakken tas opp på nytt. 

SAK 42/24 Eventuelt 

Vi minnet hverandre på god kommunikasjon i forhold til oppmøte og hjelp på gudstjenester. 

Søknad fra Astrid Angelus om ekstra støtte til konfirmantene mtp leir ble avslått med grunnlag i at 

konfirmantavgiften nettopp er økt fra 800 til 1200 kr og vi har lavere inntekt på basaren. Åpner 

allikevel for en «ekstrabevilgning» ved behov, men da av en lavere størrelsesorden enn forespurt. 

Vi ønsker i første rekke at man forholder seg til eksisterende budsjett. 

 


